
       Zarządzenie Nr 267/BM/2020

Prezydenta Miasta Słupska

          z dnia 31 marca 2020 roku
                                                                                                                                      

w sprawie ustalenia treści sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Słupska za 2019 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,
poz. 1571, poz. 1815) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2019r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; z 2020r. poz. 284, poz. 374).

zarządzam co następuje:

§ 1.

Ustalam treść sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Słupska za 2019 rok.

§ 2.

Sprawozdanie zamyka się następującymi kwotami:

1)
DOCHODY PLAN WYKONANIE

OGÓŁEM 643 219 918,48 622 225 946,24

DOCHODY GMINY – 
MIASTO SŁUPSK 502 587 404,48 482 762 508,73

DOCHODY MIASTA NA 
PRAWACH POWIATU 140 632 514,00 139 463 437,51

2)                          
WYDATKI PLAN WYKONANIE

OGÓŁEM 670 649 820,48 638 089 873,86

WYDATKI GMINY – 
MIASTO SŁUPSK 522 353 219,48 493 104 055,76

WYDATKI MIASTA NA 
PRAWACH POWIATU 148 296 601,00 144 985 818,10

w tym realizacja planu finansowego zadań zleconych:

GMINA – MIASTO SŁUPSK -
ZLECONE PLAN WYKONANIE

DOTACJA 102 400 824,48 101 992 963,34

WYDATKI 102 400 824,48 101 987 823,40



MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU - ZLECONE PLAN WYKONANIE

DOTACJA 18 424 105,00 18 388 006,83

WYDATKI 18 424 105,00 18 388 006,92

§ 3.

Sprawozdanie  wraz  z  częścią  opisową  przedstawia  się  Radzie  Miejskiej  w  Słupsku
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         PREZYDENT MIASTA SŁUPSKA

Krystyna Danilecka-Wojewódzka



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r.

poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020; Dz. U. z 2020r. poz. 284, poz. 374) zarząd jednostki

samorządu  terytorialnego  przedstawia,  w  terminie  do  31  marca  roku  następującego  po  roku

budżetowym,  organowi  stanowiącemu  jednostki,  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu,

zawierające zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięcia rachunków budżetu oraz

informację o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego.

Podstawę sporządzenia rocznego sprawozdania stanowiły następujące dokumenty:

– Rb  27  S  –   miesięczne/roczne  sprawozdanie  z  wykonania  planu  dochodów  budżetowych

jednostki samorządu terytorialnego,

– Rb  28  S  –  miesięczne/roczne  sprawozdanie  z  wykonania  planu  wydatków  budżetowych

jednostki samorządu terytorialnego,

– Rb 27 ZZ –  kwartalne sprawozdanie z wykonania planu dochodów związanych z realizacją

zadań z zakresu administracji  rządowej  oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu

terytorialnego ustawami,

– Rb NDS – kwartalne sprawozdanie o nadwyżce / deficycie jednostki samorządu terytorialnego,

– Rb PDP –  roczne sprawozdanie z wykonania dochodów podatkowych gminy/miast na prawach

powiatu,

– Rb 50 – kwartalne sprawozdanie o dotacjach/wydatkach związanych z wykonywaniem zadań z

zakresu  administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  jednostkom  samorządu

terytorialnego ustawami,

– Rb N – kwartalne sprawozdanie o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych,

– Rb Z – kwartalne sprawozdanie o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń

i gwarancji,

– Rb 34S – półroczne/roczne sprawozdanie z wykonania dochodów i wydatków na rachunku, o

którym mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, 

– materiały  opisowe  z  Wydziałów  Urzędu  Miejskiego,  jednostek  budżetowych  oraz  jednostek

podsektora samorządowego.


